
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 381752

Rodinný dům 4kk se sklepem, dílnou, pergolou a zahradou
Dnešice

7 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Kamila Šebková
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420606418787
E-mail:
kamila.sebkova@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 93 m2

Užitná plocha: 175 m2 Plocha parcely: 459 m2

Plocha dílna: 37 m2 Umístění objektu: centrum obce
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nechcete investovat do oprav a rekonstrukcí? Oceníte přírodu, klid a přesto možnost být
za 15 minut v Plzni?

Přijďte si nemovitost prohlédnout !!!

Rodinný dům 4kk se nachází v Dnešicích a je ideálním domovem pro klienty, kteří si cení komfortního bydlení s
dotekem přírody.
Jeho zánovní stav zaručuje, že se zde budete cítit jako doma již od prvního okamžiku.

V přízemí se nachází předsíň s vestavěnou skříní, koupelna s vanou a WC, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
komora a chodba, ze které vstoupíte do sklepa nebo vystoupáte do patra. V patře naleznete útulnou ložnici, dva



RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

prostorné pokoje, koupelnu se sprchou, WC a technickou místnůstku.

V domě Vás okouzlí prostorný obývací pokoj s krbem a moderní kuchyňskou linkou se vstupem přímo na terasu kde
můžete bezmezně relaxovat. Soukromí zajistí vzrostlý živý plot.

Na pozemku je místo jak pro bazén, tak i pro Vaše auta. Dále se zde nachází zděný domek, rozdělený na dřevník a
dílnu. Zásobu nasekaného dřeva máte jako bonus.

Dům je připojen na vodovod, studnu, elektřinu, plyn i kanalizaci.
Vytápění zajišťuje krb v kombinaci s 800L akumulační nádrží, nebo plynový kotel. V kuchyni je navíc podlahové topení.

Blízké okolí nabízí občanskou vybavenost, jako je COOP, školka, lékař, pošta a dětské hřiště. Večerka pro zapomětlivé
hlavy je téměř naproti domu.

Pokud tento dům splňuje Vaše představy o domově, ráda Vás osobně při prohlídce provedu.


